
Green Landscaping Group stärker närvaron i södra
Tyskland genom förvärv av Gartenidee Kuchler GmbH
17 mars 2024, klockan 07:00 CEST

Green Landscaping Group (Publ) förvärvar Gartenidee Kuchler GmbH, verksamt inom
mark- och grönyteskötsel och finplanering i München-området i Bayern, Tyskland.

Företaget grundades 1999 och drivs idag av grundaren Wolfgang Kuchler tillsammans med
över 100 anställda.

Gartenidee Kuchler är baserat i Geisenfeld, Tyskland och är verksamt inom finplanering och
mark- och grönyteskötsel inklusive vintertjänster runt Ingolstadt och München. Företaget har
också etablerat en stark marknadsposition inom gröna tak. Omsättningen 2023 uppgick till
cirka 14,6 miljoner euro.

"Med förvärvet av Gartenidee Kuchler har Green Landscaping Group etablerat sig i det
attraktiva området i och runt München, och skapat en stark bas för ytterligare expansion i
Bayern. Företaget har djupa rötter i södra Tyskland och kompletterar vår regionala räckvidd
mycket väl. Gartenidee Kuchler har ett rykte om sig ha utmärkta kundrelationer, en trevlig
företagskultur och att erbjuda tjänster av hög kvalitet. Vi välkomnar med glädje Wolfgang
Kuchler och alla anställda till oss", kommenterar Stephan Stieglauer, Country Manager, Green
Landscaping Group Germany.

"Vi ser fram emot att bli en del av Green Landscaping Group. Med det här steget säkrar vi
Gartenidee Kuchler GmbH för framtiden, samtidigt som vi förblir en pålitlig partner för våra
kunder, anställda och leverantörer. Under den här processen har vi lärt känna flera anställda i
Green Landscaping Group och har byggt upp den förtroendefulla relation som krävs för en
sådan transaktion. I Green Landscaping har vi hittat en partner som förstår vår verksamhet och
marknad och som kan fortsätta att utveckla företaget med vårt bästa för ögonen. Att ansluta till
Green Landscaping Group känns därför som ett naturligt steg för oss. Vi är väldigt motiverade
och kommer att göra vad vi kan för att representera Bayern på ett värdigt sätt", säger Wolfgang
Kuchler, delägare och VD, Gartenidee Kuchler.

Green Landscaping Group förvärvar 100 procent av aktierna i Gartenidee Kuchler GmbH med
omedelbart tillträde. Förvärvet finansieras kontant och genom överlåtelse av aktier i Green
Landscaping Group.

De tidigare ägarna av Gartenidee Kuchler är nu delägare i Green Landscaping Group AB.

Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 17 mars
2024, klockan 07:00 CEST.

För ytterligare information, kontakta:

Magnus Larsson, Head of Investor Relations, Green Landscaping Group AB
+46 70 270 52 83, magnus.larsson@glgroup.se

Stephan Stieglauer, Regionchef Tyskland, Green Landscaping Group
+49 151 5046 3119, stephan.stieglauer@greenlandscaping.de 

 

Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer. Verksamheten spänner över
områdena finplanering och anläggning, grönyteskötsel och underhåll, samt väg- och vintertjänster.
Koncernen har närmare 3 000 anställda och nettoomsättningen uppgick till 5,8 miljarder kronor 2023.
Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök
www.greenlandscaping.se

mailto:magnus.larsson@glgroup.se
http://www.greenlandscaping.se/
http://www.greenlandscaping.se/


Gartenidee Kuchler GmbH grundades 1999 i Geisenfeld och drivs idag av grundaren Wolfgang
Kuchler tillsammans med mer än 100 anställda. Företaget är verksamt inom mark- och grönyteskötsel
och finplanering samt gröna tak. För mer information besök www.gartenidee-kuchler.com

http://www.gartenidee-kuchler.com/

